[bookmark: _GoBack]10.01.2023 г.№ 5
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
		БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОХАН»
		АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О РЕГИСТРАЦИИ УСТАВА ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

     В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Думы муниципального образования «Бохан» от 19.06.2018г. №419 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «Бохан» Боханского района Иркутской области», Решением Думы муниципального образования «Бохан» от 25.12.2019г. №77 «Об установлении границ территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «Бохан», заявления ТОС «Родные просторы», жителей ул.Комсомольская, ул.Молодежная муниципального образования «Бохан»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления «Родные просторы» муниципального образования «Бохан» Боханского района
Иркутской области.                                                 .
2. Выдать председателю ТОС, уполномоченному на регистрацию Устава территориального общественного самоуправления «Родные просторы» муниципального образования «Бохан» Боханского района Иркутской области Стариковой Н.В. свидетельство о регистрации Устава ТОС.
3.Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике» МО «Бохан» в течение одного месяца со дня регистрации постановления (ответственный главный специалист-юрист Холхунова Н.Н.) и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет» в течение 10 дней (ответственный – главный специалист по социальным вопросам и обращениям граждан Ольшак Т.В.)

Глава МО «Бохан»                                                                         Л.Н.Сахьянов